
Kolik stojí univerzita v Británii

Compiled 29.6.2014 3:32:50 by Document Globe ®   1

Kolik stojí univerzita v Británii
* Na anglických univerzitách hradí Britové školné 1100 až 4000 liber ročně.Ve Skotsku je studium jako takové sice
zadarmo, ale po absolvování školy zaplatí člověk poplatek dva tisíce liber.
* Na živobytí v Británii je zapotřebí minimálně 500 až 600 liber měsíčně, z čehož ubytování stojí kolem 200 liber.
* Stáž na britské univerzitě vyjde na 500 až 600 liber měsíčně. Za rok na filozofické fakultě platí studenti ze států mimo
EU 7300 liber, na technice 9300 liber, na lékařství a veterinářství 14 330 liber a na stomatologické fakultě 17 600 liber
(zhruba milión korun).
* Češi platí 5000 až 13 000 liber ročně.
* Za hodinu na brigádě si lze vydělat čtyři až pět liber.
* Čeští vysokoškoláci se mohou dostat na stáž do Británie přes program EU Erasmus, jenž hradí většinu nákladů.


